ORDIN  DE  PLATA nr. 35 DATA EMITERII 16 03 2022 TIP.DOC. 1

PLATITI 3888.00 LEI Trei Mii Opt Sute Optzeci si Opt lei 00 bani

PLATITOR (R) "EDELMED" S.R.L.   Cod IBAN MD37ML000000022517093207

CODUL FISCAL 1017600048164

PRESTATORUL PLATITOR suc. "Centru" CODUL BANCII

MOLDMD2X309

BENEFICIAR (R)Spitalul Dermatologie si Maladii Comunicabile I Cod IBAN MD74ML000000002251002142